procedere attraverso altri strumenti di acquisto messi a disposizione dalla centrale Consip 

S.p.A.; 

TENUTO CONTO, a tal fine, che l’importo da porre a base d’asta, per 

l’acquisizione di una licenza software perpetua per il modulo Egon “Gestione unità 

abitative”, è pari complessivamente ad euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), IVA 

esclusa comprensivo di installazione e configurazione, con un aggiornamento nel primo 

anno; 

RAVVISATA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per avviare, mediante 

richiesta di offerta sul Mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), una

[...]

amministrazione per l’acquisizione di una licenza software perenne per il modulo Egon 

“Gestione unità abitative” prodotto da Ware Place S.r.l., procedendo agli inviti secondo 

le modalità definite in motivazione. 

2. Per l’appalto è disposto un importo a base d’asta pari ad euro 150.000,00 

(centocinquantamila/00), IVA esclusa. 

3. L’affidamento di cui al comma 1 ha ad oggetto l’acquisizione di una licenza 

perenne del modulo Egon “Gestione unità abitative” prodotto da Ware Place S.r.l. per lo 

sviluppo della piattaforma GIS (Geographic Information System) utilizzata per la banca